МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ- СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

от 09.01.2022 г.
П Р И К А З

г. Армавир
№01-10/23

О работе психолого - педагогического консилиума (ППк)
МБОУ-СОШ № 15

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской
Федерации от 09.09.2019 г. № Р- 93 «О психолого - педагогическом консилиуме
образовательного учреждения» о порядке создания и организации работы
психолого - педагогического консилиума (ППк) образовательного учреждения в
целях обеспечения комплексной специализированной помощи детям и
подросткам с отклонениями в развитии и /или состояниями декомпенсации в
условиях образовательного учреждения, в соответствии со специальными
образовательными потребностями, возрастными и индивидуальными
особенностями, состоянием соматического и нервно - психического здоровья
обучающихся п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав психолого - педагогического консилиума (ППк) МБОУ
- СОШ № 15 в составе:
Председатель консилиума -  Бреславцев М.В., заместитель директора по УВР
Члены консилиума: Т. А. Давыдова, педагог - психолог;

Л.А Браткова, учитель начальных классов
А.И. Грибкова, учитель русского языка и
лтературы
К.Н. Заворотинская, социальный педагог

2. Продолжить работу психолого - педагогического консилиума (ППк) в
МБОУ - СОШ № 15 в соответствии с утвержденным Положением о психолого -
педагогическом консилиуме МБОУ - СОШ № 15.

3. Специалистам, включенным в состав ППк, выполнять работу в рамках
основного рабочего времени, составляя индивидуальный план работы в
соответствии с реальным запросом на обследование детей с отклонениями в
развитии и / или состоянием декомпенсации.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор МБОУ-СОШ № 15

Ознакомлены:
Бреславцев
Давыдова Т.А.
Браткова Л.А.

И.М. Золотова

Грибкова А.И.
Заворотинская К.Н.